



Aleksis K

Suomi takaisin maailmankartalle

Tampellan pääjohtaja Pekka Salo on ehdottanut, että Suomen kansan tulevaisuus pelastetaan antamalla vanhemmille kolmesta lapsesta ilmainen asunto-osake ja neljännestä täysi verovapaus.

Ajatus on viehättävä näinä asunto- ja verokurjuuden aikoina. Mutta miksi juuri kolmas ja neljäs lapsi? Entäs sitten viides, kuudes ja seitsemäs? Tai ensimmäinen ja toinen? Kyllä heistäkin pitää jotain lahjuksia saada, muuten on kohta joka perheessä vain kolme tai neljä lasta, eikä sekään ole välttämättä hyväksi.

Pääjohtaja Salon ajatus joka tapauksessa kelpaa pohjaksi, kun se muutetaan kylmäksi rahaksi. Kolmesta lapsesta saatava asunto-osake maksaa tuon kokoiselle perheelle jotain puoli miljoonaa. Ja jos keskituloinen saa neljännestä penskasta veronsa anteeksi, hän ennättää lapsilisäkautena, 16 vuotena, saada puhtaana käteen ehkä miljoonan.

Jos siis palkkio kaksinkertaistuu jokaisesta lisälapsesta, viidenestä lapsesta saa tavallisen lottopotin, kuudennesta jättipotin ja seitsemännestä tuplajätin. Kah-

deksanlapsisille perheille aletaan maksaa kansanedustajan palkkaa ja kulukorvauksia, yhdeksänlapsisille puoluetukea, ja kymmenlapsiset pääsevät Alkon osakkaiksi. Vielä suuremmat perheet otetaan omaksi momentikseen valtion budjettiin.

Entäs sitten alaspäin mentäessä, vähälapsisiin perheisiin? Siinä suunnassa palkintojen pitää olla vieläkin innostavampia kuin jo vauhtiin päässeille. Jos kolmannen lapsen asunto-osake jaetaan kahtia, kahdesta lapsesta voidaan vallan hyvin antaa ilmainen golf-osake, joka on omiaan kohottamaan kansalaiskuntoa. Yhdestä lapsesta kaikkein luontevin palkinto on tietysti valtion kustantama seksiloma jonnekin trooppisiin pöheikköihin.

Näin ollen vain yksi perhemuoto on enää joukosta poissa: lapsettomat. Jotta Suomen kansa saadaan säilymään maailmankartalla, heille on suorastaan pakko antaa väritelevisio. Sieltä on tänä kesänä tullut sen sortin ohjelmaa, että on suoranainen ihme, ellei lapsiluku ala huimaa vauhtia lisääntyä sitä katseltaessa.